
選挙特集号
2024（令和６）年・10月

久御山町選挙管理委員会
久御山町明るい選挙推進協議会
〒613-8585
京都府久世郡久御山町島田ミスノ38番地
☎075（631）9991・0774（45）3922
Email：somu@town.kumiyama.lg.jp

集合場所
発車時刻

25日（金） 26日（土）
北川顔公会堂前 9:00 13:35
大橋辺公民館前 9:03 13:38
相島公会堂前 9:11 13:46
旧中島バス停 9:14 13:49
近協パレス前 9:17 13:52
藤和田バス停 9:20 13:55
島田バス停 9:22 13:57
役場前着 9:24 13:59

集合場所
発車時刻

25日（金） 26日（土）
栄町バス停（クロスピア行き） 13:35 9:00
林バス停（淀行き） 13:39 9:04
久御山団地口バス停（淀行き） 13:40 9:05
佐山バス停（淀行き） 13:42 9:07
下津屋バス停（淀行き） 13:45 9:10
下津屋公会堂前 13:48 9:13
役場前着 13:50 9:15

集合場所
発車時刻

25日（金） 26日（土）
のってこタクシー前川橋停留所 11:00 15:40
久御山排水機場前 11:02 15:42
御牧小学校前 11:06 15:46
久御山南病院前 11:09 15:49
村東公会堂前 11:12 15:52
野村公会堂前 11:14 15:54
役場前着 11:19 15:59

集合場所
発車時刻

25日（金） 26日（土）
佐古バス停（大久保行き） 15:35 11:00
久御山公団バス停（バスロータリー） 15:37 11:02
西栄バス停（大久保行き） 15:38 11:03
旧市田バス停 15:46 11:11
鈴間（太陽自動車前） 15:47 11:12
役場前着 15:55 11:20

御牧Ａ 佐山・東角Ａ

御牧Ｂ 佐山・東角Ｂ

～ 選挙へ行こう　思いが積もれば　未来は輝く ～
（令和６年度　久御山町明るい選挙啓発標語　特選　山本華愛さんの作品）

投票日までにご自宅に入場券が届きます！
期日前投票をされる方で、入場券がまだ届いていない場合は、期日前投票所に
備えてある「宣誓書」に必要事項を記入いただき、投票することができます。

町
バ
ス
に
乗
っ
て

　
　
　
期
日
前
投
票
に
行
こ
う
！

今回投票できる人は、日本国民で平成18年10月28日以前に生まれた人で、令和６年7月14日以前に住民登録（転入届等）をされ、
久御山町の選挙人名簿に登録されている人です。

有権者の皆さまの投票機会を確保するため、
10月25日（金）・26日（土）は下記の時刻表のとおり期日前投票所 
（久御山町役場１階ロビー）への送迎バスを運行します。
ぜひご利用ください！！

10月27日
（SUN）
7:00 ～ 20:00

衆議院議員総選挙
最高裁判所裁判官国民審査

※投票後は順次集合場所にお送りします。

KUMIYAMAまちの総合情報紙 広報くみやま



　
投
票
日
に
仕
事
な
ど

で
投
票
に
行
け
な
い
人

や
、
投
票
日
の
混
雑
を

避
け
た
い
人
は
、「
期
日

前
投
票
」
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
。

佐山（籾池、双栗、東代を除く）、佐古（清水を除く）
下津屋（富ノ城） 市田 田井（東荒見を除く）、島田

坊之池、中島、相島、森、野村 大橋辺、北川顔、藤和田 東一口、西一口

栄、林（八幡講、中垣内）、佐古（清水） 佐山（籾池、双栗、東代）、林（垣内、北畑、宮ノ後）
久御山団地、東佐山団地 田井（東荒見）、下津屋（富ノ城を除く）

投票率・開票速報は町ホームページで速報します ➡ https://www.town.kumiyama.lg.jp
☆投票率速報／午前９時30分ごろ～　☆開票速報／午後10時ごろ～

候補者等の政見を記載した選挙公報は、投票日までに、
ご自宅に直接配布します。候補者を選ぶうえで非常に
有効なものになりますので、ぜひご活用ください。

選挙公報を配布します 町公式LINEやホームページで
も、選挙の情報を発信します！

LINE ホームページ

代
理
投
票
や 

点
字
投
票
も
で
き
ま
す

　
身
体
が
不
自
由
な
た
め
、
自
分
で
投

票
用
紙
に
記
入
で
き
な
い
人
は
代
理
投

票
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。（
代
理
投
票
の

記
載
は
係
員
が
行
い
ま
す
。）

　
ま
た
、
目
の
不
自
由
な
人
は
点
字
投

票
が
で
き
ま
す
。

　
投
票
の
際
に
、
係
員
に
お
申
し
付
け

く
だ
さ
い
。
投
票
の
秘
密
は
固
く
守
ら

れ
ま
す
。

郵
便
等
に
よ
る
不
在
者
投
票

　
身
体
障
害
者
手
帳
や
戦
傷
病
者
手

帳
、
介
護
保
険
被
保
険
者
証
を
お
持
ち

の
人
で
、
一
定
の
要
件
に
該
当
す
る
人

は
、
自
宅
等
で
投
票
用
紙
に
記
入
し
て

郵
送
す
る
、「
郵
便
等
に
よ
る
不
在
者
投

票
」
が
で
き
ま
す
。

病
院
や
老
人
ホ
ー
ム
、 

滞
在
先
で
の
不
在
者
投
票

　
病
院
・
老
人
ホ
ー
ム
等
に
入
院
（
入

所
）
さ
れ
て
い
る
人
は
、
そ
の
病
院
等

で
不
在
者
投
票
が
で
き
ま
す
。

　
ま
た
、
遠
方
に
滞
在
し
て
い
る
た

め
、
投
票
日
当
日
や
期
日
前
投
票
期
間

に
投
票
で
き
な
い
人
は
、
不
在
者
投
票

が
で
き
ま
す
の
で
、
お
早
め
に
久
御
山

町
選
挙
管
理
委
員
会
に
不
在
者
投
票
の

請
求
を
し
て
く
だ
さ
い
。

便
利
な
投
票
制
度

期
日
前
投
票
を
ご
活
用
く
だ
さ
い
！

期日前投票所
役場１階ロビー
期間：�10月16日（水）～�

10月26日（土）
時間：�午前８時30分～�

午後８時
ゆうホール１階
エントランスホール
期間：�10月26日（土）
時間：�午前９時30分～�

午後６時

詳しくは町選挙管理
委員会事務局まで！

開票している様子は、自分
の開票区であれば参観する
ことができるスイ！

旅行の前に
期日前投票を忘れずに

すませましょう！

ここがあなたの投票所 投票所付近図（対象地区） ※投票所入場券にあなたの投票所を記載しています！

卍

ふれあい交流館
ゆうホール佐山小学校

あいあいホール

さやまこども園さやまこども園

ふれあい交流館

市田公民館

卍 卍

府道八幡宇治線

社
神
城
珠

市田公園

至宇治

久御山町
役場庁舎
１階ロビー

久御山町
役場庁舎
１階ロビー

ＮＴＴ淀
総合運動場

田井交番

久御山郵便局 久御山町商工会館

府道宇治淀線

ＮＴＴ淀
総合運動場

田井交番

久御山町商工会館

府道宇治淀線

市田公民館

玉田神社府道八幡宇治線

みまきこども園
（旧御牧幼稚園）
みまきこども園
（旧御牧幼稚園）

御牧小学校

至大久保

府道八幡宇治線

京都第
二外環

状道路

大藤神社

北川顔
公会堂

宇治川

線
淀
治
宇
道
府

ＧＳ

東一口橋

橋
中

東一口
公会堂

古川

橋
川
前

府道八幡宇治線

栄３･４丁目集会所

栄本通り

名木川

道
国

24
号

川
古

治
宇
至

栄南公園 林交番
佐山排水機場

久御山団地
久御山団地
第２集会所

久御山団地
ショッピング
センター

久御山団地
ショッピング
センター

下津屋
サンハイツ
集会所

下津屋地区
洗い場

府営下津屋団地

府道宇治淀線

治
宇
至


